[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2014
	г. Красный Холм
	№ 190

	 О внесении дополнений и изменений  в приложение к постановлению Администрации Краснохолмского района от 13.01.2014 № 1 «Об утверждении в новой редакции  Положения «Об аренде недвижимого муниципального имущества Краснохолмского района».

 Администрация Краснохолмского района постановляет:

I. Внести  дополнения и изменения в приложение к  постановлению Администрации Краснохолмского района от 13.01.2014 № 1 «Об утверждении в новой редакции  Положения «Об аренде недвижимого муниципального имущества Краснохолмского района»:

1. В пункте 2.1. раздела 2 Положения «Об аренде недвижимого муниципального имущества Краснохолмского района» во второй строке после слов «недвижимого имущества» записать слова «составляющего казну района»  и далее по тексту.

2. Дополнить раздел 2 Положения пунктом 2.2.:

2.2. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные автономные, бюджетные и казенные учреждения, вправе сдавать в аренду имущество, принадлежащее им на праве хозяйственного ведения  и оперативного управления соответственно в рамках действующего законодательства, при этом недвижимое имущество и особо ценное движимое  имущество передается в аренду с согласия собственника, при условии, что аренда не препятствует осуществлению деятельности, предмет и цели которой определены Уставом или Положением, а также обеспечить сохранность муниципального имущества.
3. Пункты 2.2, 2.3, 2.4 считать соответственно п. 2.3, 2.4, 2.5.

4. Пункт 3.10 раздела 3 – исключить.
	Глава района
	В.Ю. Журавлев